

Капітальний ремонт сектору для почесних поховань загиблих військовослужбовців, учасників бойових дій, захисників України на території Затуринського кладовища в місті Полтава, з улаштуванням меморіалу пам'яті. Коригування 609-23

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05
на тротуар**

**Капітальний ремонт сектору для почесних поховань загиблих військовослужбовців, учасників бойових дій, захисників України на території
Затуринського кладовища в місті Полтава, з улаштуванням меморіалу пам'яті**

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

4801,867 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

5,30308 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

594,624 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "30 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Тротуар											
1	KP18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	191,42	<u>243,03</u>	-	46521	24534	-	<u>1,3200</u>	<u>252,67</u>
2	C1412-860 варіант 4	Камені бортові, 1000x200x80	м	191,42	<u>128,17</u>	-	32099	-	-	-	-
		Конструкція покриття з бруківки по щебеню (тип А)			-	-			-	-	-
3	KP18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	100м3	1,8288	<u>121460,29</u>	<u>7766,55</u>	222127	4407	<u>14203</u>	<u>26,0000</u>	<u>47,55</u>
4	KB27-29-1 к=1,15	Армування шарів покриття геотекстилем	1000 м2	1,8288	<u>2409,94</u>	<u>1581,30</u>	462	462	<u>2892</u>	<u>11,3877</u>	<u>20,83</u>
5	C111-1715 варіант 1	Геотекстиль 150 г/м2	м2	1890,979	<u>252,36</u>	-	83959	-	-	-	-
6	KP18-47-1	Улаштування основ під тротуари товщиною 12 см	100м2	18,288	<u>44,40</u>	-	115869	78577	<u>9110</u>	<u>43,8700</u>	<u>802,29</u>
					<u>4296,63</u>	<u>498,12</u>				<u>3,8545</u>	<u>70,49</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КР18-47-2 к=13	До 25 см На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-47-1	100м2	18,288	<u>1247,76</u> 1247,76	-	22819	22819	-	<u>12,7400</u>	<u>232,99</u>
8	С1421-9656-3 варіант 1	Щебень фракції 5-20	м3	576,072	<u>1397,07</u>	-	804813	-	-	-	-
9	КР18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	18,1944	<u>13422,95</u> 13062,78	<u>239,12</u> 80,27	244223	237669	<u>4351</u> 1460	<u>119,8200</u> 0,6603	<u>2180,05</u> 12,01
10	С1426-11789 варіант 2	Фігурні елементи мощення бетонні (колормікс)	м2	1837,634	<u>809,39</u>	-	1487363	-	-	-	-
11	С1421-9455-3 варіант 1	Гранітний пісок, фракція 0-5 мм	м3	101,8886	<u>1335,00</u>	-	136021	-	-	-	-
12	С111-1305 варіант 4	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400 Конструкція покриття з бруківки по бетону (тип Б)	т	32,13822	<u>5713,04</u>	-	183607	-	-	-	-
13	КБ27-29-1 к=1,15	Армування шарів покриття геотекстилем	1000 м2	0,69536	<u>252,36</u> 252,36	-	175	175	-	<u>2,5530</u>	<u>1,78</u>
14	С111-1715 варіант 1	Геотекстиль 150 г/м2	м2	719,0022	<u>44,40</u>	-	31924	-	-	-	-
15	КР18-47-1	Улаштування основ під тротуари товщиною 12 см	100м2	6,9536	<u>6335,80</u> 4296,63	<u>1942,33</u> 498,12	44057	29877	<u>13506</u> 3464	<u>43,8700</u> 3,8545	<u>305,05</u> 26,8
16	КР18-47-2 к=2	До 10 см На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-47-1	100м2	-6,9536	<u>191,96</u> 191,96	-	-1335	-1335	-	<u>1,9600</u>	<u>-13,63</u>
17	С1421-9656-3 варіант 1	Щебень фракції 5-20	м3	87,61536	<u>1397,07</u>	-	122405	-	-	-	-
18	КР18-34-1	Улаштування цементно-бетонних покриттів одношарових товщиною шару 20 см засобами малої механізації ДО 15 см	100м2	6,7453	<u>77637,02</u> 5530,51	<u>3908,60</u> 744,77	523685	37305	<u>26365</u> 5024	<u>54,5200</u> 6,5389	<u>367,75</u> 44,11
19	КР18-34-2 к=5	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-34-1	100м2	-6,7453	<u>15965,00</u> 481,84	-	-107689	-3250	-	<u>4,7500</u>	<u>-32,04</u>
20	КБ11-11-18	Армування покриттів	100м2	6,7453	<u>1724,71</u> 1529,93	<u>73,79</u> 65,11	11634	10320	<u>498</u> 439	<u>16,2000</u> 0,5661	<u>109,27</u> 3,82
21	С124-21 варіант 1	Арматура д10 чарунка 150*150 А400С	т	5,76895	<u>43906,72</u>	-	253296	-	-	-	-
22	КР18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	2,243	<u>13422,95</u> 13062,78	<u>239,12</u> 80,27	30108	29300	<u>536</u> 180	<u>119,8200</u> 0,6603	<u>268,76</u> 1,48

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
23	С1426-11789 варіант 2	Фігурні елементи мощення бетонні (колормікс)	м2	226,543	<u>809,39</u>	-	183362	-	-	-	-	
24	С1421-9455-3 варіант 2	Гарцівка	м3	15,701	<u>1786,35</u>	-	28047	-	-	-	-	
25	КР18-35-2	Нарізування швів	100м шва	1,032	<u>4762,05</u>	<u>2957,26</u>	4914	1528	<u>3052</u>	<u>15,3900</u>	<u>15,88</u>	
					<u>1480,36</u>	<u>724,74</u>			<u>748</u>	<u>5,6388</u>	<u>5,82</u>	
		Разом прямі витрати по розділу 1						4504466	472388	<u>98032</u>		<u>4543,04</u>
		Разом будівельні роботи, грн.						4504466		<u>23317</u>		<u>185,36</u>
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						3934046				
		всього заробітна плата, грн.						495705				
		Загальновиробничі витрати, грн.						272043				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.						567,47				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						98149				
		Всього будівельні роботи, грн.						4776509				

		Всього по розділу 1						4776509				
		Розділ 2. Забезпечення доступності для МГН										
26	КР18-48-2	Улаштування тротуарів із бетонних плит із заповненням швів піском	100м2	0,0936	<u>9418,12</u>	<u>2618,23</u>	882	636	<u>246</u>	<u>68,7900</u>	<u>6,44</u>	
					<u>6799,89</u>	-			-	-	-	
27	С1426-11789 варіант 4	Плити тактильні бетонні	м2	9,36	<u>2400,59</u>	-	22470	-	-	-	-	
					-	-			-	-	-	
28	С1421-9455-3 варіант 1	Гранітний пісок, фракція 0-5 мм	м3	0,52416	<u>1335,00</u>	-	700	-	-	-	-	
					-	-			-	-	-	
29	С111-1305 варіант 4	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,165333	<u>5713,04</u>	-	945	-	-	-	-	
				168	-	-			-	-	-	
		Разом прямі витрати по розділу 2						24997	636	<u>246</u>		<u>6,44</u>
		Разом будівельні роботи, грн.						24997		-		-
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						24115				
		всього заробітна плата, грн.						636				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					361 0,77 134 25358				
		----- Всього по розділу 2					25358				
		Разом прямі витрати по кошторису					4529463	473024	98278 23317		4549,48 185,36
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					4529463 3958161 496341 272404 568,24 98283 4801867				
		----- Всього по кошторису					4801867				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					5303,08 594624				

Склав _____ Вікторія МЯГКОХЛІБ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]